

TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO

SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS

"2018, año del V Centenario del Encuentro de Dos Mundos en Tabasco"

LISTA DE ACUERDO DE CUATRO DE OCTUBRE DE DOS MIL DIECIOCHO

NO.	N. EXP. (S)	ACTOR (S)	AUTORIDAD RESPONSABLE (S)	TERCERO INTERESADO(S) Y COADYUVANTE (S)	ACUERDO Y/O ACTUACIÓN	NOTIFICACIÓN
1	TET-JDC-80/2018-III	EDUARDO FUENTES NARANJO.	CABILDO DEL H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CÁRDENAS, TABASCO	RAFAEL ACOSTA LEÓN, EN SU CALIDAD DE PRESIDENTE MUNICIPAL PROPIETARIO DE CÁRDENAS, TABASCO	PRECLUSIÓN Y NO COMPARECENCIA DE TERCER INTERESADO	ESTRADOS
2	TET-JDC-83/2018-I.	EDUARDO FUENTES NARANJO.	GABRIELA JAVIER PÉREZ Y OTROS		PRECLUSIÓN Y NO COMPARECENCIA DE TERCER INTERESADO	ESTRADOS
3	TET-JDC-78/2018-I Y SU ACUMULADO TET-JDC-79/2018	YAJAHAIRA DE MAGDALA FLORES ALVAREZ Y FRANCISCO MIGUEL RABELO DELGADO, REGIDORES PROPIETARIOS DEL H. AYUNTAMIENTO DE CENTLA, TABASCO	PRESIDENTA MUNICIPAL DEL H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE CENTLA, TABASCO Y OTROS		SOLICITUD DE JUEZ	OFICIO ESTRADOS
4	TET-JDC-78/2018-I Y SU ACUMULADO TET-JDC-79/2018	YAJAHAIRA DE MAGDALA FLORES ALVAREZ Y FRANCISCO MIGUEL RABELO DELGADO, REGIDORES PROPIETARIOS DEL H. AYUNTAMIENTO DE CENTLA, TABASCO	PRESIDENTA MUNICIPAL DEL H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE CENTLA, TABASCO Y OTROS		REQUERIMIENTO DE PRESIDENTE	OFICIO ESTRADOS
5	TET-JDC-80/2018-III	EDUARDO FUENTES NARANJO.	CABILDO DEL H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CÁRDENAS, TABASCO	RAFAEL ACOSTA LEÓN, EN SU CALIDAD DE PRESIDENTE MUNICIPAL PROPIETARIO DE CÁRDENAS, TABASCO	EJECUTORIA DE SALA XALAPA	ESTRADOS
6	TET-JDC-83/2018-I.	EDUARDO FUENTES NARANJO.	GABRIELA JAVIER PÉREZ Y OTROS		EJECUTORIA DE SALA XALAPA	ESTRADOS
7	INCIDENTE DE INEJECUCIÓN DE SENTENCIA 14/2018, DERIVADO DEL EXPEDIENTE TET-JDC-77/2018-III	RAFAEL ACOSTA LEÓN	PRESIDENTE MUNICIPAL EN FUNCIONES Y SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO, AMBOS DEL MUNICIPIO DE CÁRDENAS, TABASCO. CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO		EJECUTORIA DE SALA XALAPA	ESTRADOS
8	TET-JDC-87/2018-III	GUADALUPE LÓPEZ ESCALANTE, JOSÉ DEL CARMEN CRUZ FLORES Y OTROS	RAFAEL ACOSTA LEÓN, EN SU CALIDAD DE PRESIDENTE MUNICIPAL DE CÁRDENAS, TABASCO		TRASLADO	OFICIO ESTRADOS

LICDA. MARIA DEL CARMEN CRUZ TOLENTINO SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS POR MINISTERIO DE LEY

KKLD.